
Stand: 11.04.2016 / 12:10:14

Ergebnisübersicht: Hude, PLS vom 09.-10.04.2016 [381615006] 09.04.2016 - 10.04.2016

1 Pony-Stil-Spring-WB mit EZ
Preis der FA Oldbg. Pferderecht M.Harms, Oldbg/ + H .Tönjes GmbH, Hude

1. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Ivan 67102 7.60P
2. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE187 7.40P
3. Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.) Feivel 19183 7.10P
4. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167100 7.00P
5. Carlotta Baritz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N98 6.80
6. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa183 6.70
7. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Venellio189 6.50

2/1 Stilspring-WB-Kl.E mit EZ
Preis und Ehrenpreis der FA Burgdorfs

1. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 38 8.20P
2. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36188 7.80P
3. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Cabernee22 7.70P
4. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52131 7.60P
5. Lynn Sperath (Butjadinger RV. Stollhamm) Little Lego118 7.40P
6. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2177 7.10P
6. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly198 7.10P
8. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Higgens 999 7.00
9. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167100 6.90
9. Jule Freericks (RC Hude e.V.) O' Mara144 6.90

11. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41121 6.80
12. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 23658 6.70
12. Thalea Reder (RC Hude e.V.) Saphiro 8169 6.70
14. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H96 6.60
15.  Maja-Katharina Seekamp (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Shutterfly205 6.50
16. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue32 6.40
17. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty173 6.30
18. Nina Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe56 6.00
19. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady105 5.80
19. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392146 5.80
19. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Tracker J186 5.80
22. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa183 5.40
23. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Arizona 1346 5.20
24. Lena Quint (RV Bettingbühren e.V.) Wyomi 19200 4.00
25. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 1461 3.50

2/2 Stilspring-WB-Kl.E mit EZ
Preis und Ehrenpreis der FA Burgdorfs

1. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi136 8.00P
2. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad47 7.80P
3. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Freya S 288 7.70P
4. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2125 7.50P
5. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar182 7.30P
5. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE187 7.30P

3/1 Stilspringprüfung Kl. A
Qualifikation Oldenburger Jugendchampionat
Preis der Öffentlichen Versicherungen, Oldenburg

1. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69129 8.10P
2. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 38 7.80P
3. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Lollipop WE122 7.50P
4. Malin Alberts (RV Hoeven e.V.) Cascada 9034 7.40P
5. Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn) Coolio 2852 7.30P
6. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 152438 7.20P
7. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R40 7.10P
7. Jule Freericks (RC Hude e.V.) O' Mara144 7.10P
9. Marte Trentelmann (Jader RC e.V.) Cor de Chayenne55 7.00
9. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah201 7.00

11. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad47 6.80
11. Josephine Maas (RC Helle e.V.) Colonia 949 6.80
13. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made181 6.70
14. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11192 6.60
15. Fiona Langeslag (RV Grüppenbühren e.V.) Maxence Cyrin130 6.50
16. Thalea Reder (RC Hude e.V.) Saphiro 8169 6.30
17. Mareike Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Candy 74624 6.20
18. Luisa Voigt (RV Ganderkesee) Wocelli 6199 5.50
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19. Lientje Kohlschein (RV Ganderkesee) Dorle 10875 5.30
20. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4148 4.80
21. Lynn Sperath (Butjadinger RV. Stollhamm) Little Lego118 4.70
22. Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.) Chanelle P36 4.30
22. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41121 4.30
24. Luna-Marie Lakman (RURV Rastede) Bonny 83018 4.10

3/2 Stilspringprüfung Kl. A
Qualifikation Oldenburger Jugendchampionat
Preis der Öffentlichen Versicherungen, Oldenburg

1. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito151 8.30P
2. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Licuido115 8.10P
3. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro15 8.00P
3. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sandro 406168 8.00P
5. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia25 7.90P
6. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Doreen 20274 7.70P
6. Nanno Kohlschein (RV Ganderkesee) Lantinus 7110 7.70P
8. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Giovanni N 392 7.60P
8. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Mondrian 29133 7.60P

10. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Schokomann172 7.50P
10. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Made for Gold229 7.50P
12. Moritz Baum (RC Hude e.V.) Calenberg's O'Blue by you23 7.40
12. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa54 7.40
12. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19176 7.40
15. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja152 7.30
15. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick153 7.30
15. Leandra Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Saviour170 7.30
18. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3106 7.20
18. Cedric-Niklas Triebsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kenneth 4107 7.20
18. Alina Hische (RV Ganderkesee) Whoopi 82196 7.20
21. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Fabiola 25482 7.10
21. Leandra Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sero167 7.10
23. Alina Hische (RV Ganderkesee) Lätitia112 7.00
23. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Replay WE158 7.00
25. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 522 6.90
26. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Fenja 15984 6.70
27. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 3970 6.30
28. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2125 6.20

4 Ponyspringprüfung Kl. L
Preis und Ehrenpreis der Firma VW Zentrum, Oldenbur g

1. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Vicky 128191 0.00 / 52.99P
2. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Capacio WE27 0.00 / 56.18P
3. Cedric-Niklas Triebsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kenneth 4107 0.00 / 61.22P
4. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Fenja 15984 4.00 / 58.15P
5. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Made for Gold229 4.00 / 66.60
6. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3106 8.00 / 58.54
7. Nanno Kohlschein (RV Ganderkesee) Lantinus 7110 11.50 / 80.85

5 Ponystilspringprüfung Kl. L
Preis und Ehrenpreis der Firma H. Tönjes GmbH, Hude

1. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Vicky 128191 8.20P
2. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sandro 406168 8.00P
3. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Capacio WE27 7.80P
4. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Fenja 15984 7.70P
5. Cedric-Niklas Triebsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kenneth 4107 7.60P
6. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Schokomann172 7.50
7. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19176 7.00
8. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro15 6.90
9. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Made for Gold229 6.80

10. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Giovanni N 392 6.00
11. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3106 5.50

6/1 Pony-Führzügel-WB
Preis und Ehrenpreis der Firma Horsedesign, Hude

1.  Emmi Finkeisen (RURV Rastede) Oscar233 7.30P
2.  Mia Strahler (RURV Rastede) Paul210 7.00P
3.  Marie-Jolie Beyer (RC Hude e.V.) Kalif227 6.90P
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4.  Lukas Beckmann () Jonas231 6.70P

6/2 Pony-Führzügel-WB
Preis und Ehrenpreis der Firma Horsedesign, Hude

1. Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.) Laura 318113 7.00P
2. Rieka Marie Schnier (RV Grüppenbühren e.V.) Rumpel218 6.90P
3. Lea Hoffmann (RV Grüppenbühren e.V.) Robert von Backemoor215 6.80P
4.  Ben Luka Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Smudo206 6.00P

7/1 Pony-Reiter-WB
Preis der Firma Hermann Tönjes GmbH, Hude

1. Elina Palm (RV Hoeven e.V.) Balou 4187 7.30P
2.  Ronja Karrasch (RV Grüppenbühren e.V.) Toni230 7.00P
3. Tammo Hoffmann (RV Grüppenbühren e.V.) Pit216 6.70P
3. Lara Marie Hellmers (RUFV Rodenkirchen) Otto223 6.70P

7/2 Pony-Reiter-WB
Preis der Firma Hermann Tönjes GmbH, Hude

1.  Anna Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sunshine208 7.80P
2. Jona Sofie Schnier (RV Grüppenbühren e.V.) Rumpel219 7.30P
3.  Leonie Plass (RSV Schierbrok e.V.) Jorus235 7.10P
4. Raphael Hockemeyer (Reitclub Wümme e.V.) Schecky Check171 6.80P
5. Luisa Wiegmann (RV Grüppenbühren e.V.) Jacky221 6.50P
5. Lisa Sofie Martens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sansibar225 6.50P

7/3 Pony-Reiter-WB
Preis der Firma Hermann Tönjes GmbH, Hude

1. Leonie Pacholke (Moorriemer RC e.V.) Starlight224 7.20P
2.  Tabea Drieling (RV Hohenböken e.V.) Joschy203 7.10P
3. Leni Sophie Howe (RUFV Schönemoor e.V.) Jerome89212 6.80P
4. Aurelius Jonathan Heise (Bremer RC e.V.) Latino 184111 6.70P
5. Leni Burgdorf (RC Hude e.V.) Casanova 39333 6.50P

7/4 Pony-Reiter-WB
Preis der Firma Hermann Tönjes GmbH, Hude

1. Lina Freiin von der Pahlen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Davingion214 7.60P
2. Renée Marie Harfst (RC Hude e.V.) Bentendro15 7.40P
3. Valentina Hohnholt (RFV Twistringen e. V.) Chayenne 34839 7.10P
4. Anni Viola Kretschmann (RC Hude e.V.) Viva211 6.80P
5. Djamila Weiher (RFV Benthullen e.V.) Laura 318113 6.60P
5.  Maja-Katharina Seekamp (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Grannusch202 6.60P

8/1 Dressur-WB Kl.E
Preis u Ehrenpreis der FA Zahnärztin M. Wiechmann-G all
2. Abtlg. Preis der FA A.Grahlmann + G. Lulic
Ehrenpreis der Firma S. Geue, Handelsvertretung

1. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi136 8.40P
2. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41121 8.10P
3. Nina Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe56 7.90P
4. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Freya S 288 7.70P
5. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52131 7.50P
6. Jule Freericks (RC Hude e.V.) O' Mara144 7.40P
7. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H96 7.30P
8.  Anna Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sunshine208 7.20P
9. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 1267 7.10

10. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad47 7.00
10. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 690 7.00
12. Leana Wienand (RSV Schierbrok e.V.) Captain Planet29 6.90
12. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36188 6.90
14. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2177 6.80
14. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly198 6.80
16. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Rhapsody in Black159 6.70
17. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167100 6.60
17. Lena Quint (RV Bettingbühren e.V.) Wyomi 19200 6.60
19. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 23658 6.50
19. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Ivan 67102 6.50
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21. Lynn Sperath (Butjadinger RV. Stollhamm) Little Lego118 6.40
21. Leni Sophie Howe (RUFV Schönemoor e.V.) Jerome89212 6.40
23. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Chinzano 343 6.30
23. Carlotta Baritz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N98 6.30
25. Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.) Feivel 19183 6.20
25. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Higgens 999 6.20
27. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE187 6.00
28. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady105 5.80
29. Amelie Walter (RSV Schierbrok e.V.) Dünenzauber77 5.70
30. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 491 5.60
31. Alicia Bening (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Jonny 517104 5.50
32. Moritz Joost (TG Bad Zwischenahn) Cooper J53 5.00
32. Shamena Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nice Guy 7138 5.00
34. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 1461 4.80
35. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Venellio189 4.70
36. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue32 4.00

8/2 Dressur-WB Kl.E
Preis u Ehrenpreis der FA Zahnärztin M. Wiechmann-G all
2. Abtlg. Preis der FA A.Grahlmann + G. Lulic
Ehrenpreis der Firma S. Geue, Handelsvertretung

1. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438180 8.20P
2. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392146 8.00P
3. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Belmondo 14414 7.80P
4. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 38 7.60P
4. Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.) Novia 5142 7.60P
6. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty173 7.40P
7. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2125 7.30P
8. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Cabernee22 7.20P

10/1 Dressurprüfung Kl. A
Qualifikation Oldennburger Jugendchampionat
Preis der Öffentlichen Versicherungen, Oldenburg
Sonderehrenpreis der Fa. Horsedesign, Hude

1. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah201 7.50P
2. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69129 7.40P
3. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi136 7.30P
3. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392146 7.30P
5. Tammy Nagel (RUFV Großenkneten e.V.) Delailah 262 7.10P
6. Janna Röben (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Reitland's All Inclusive157 7.00P
7. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H96 6.90P
7. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3134 6.90P
7. Milla Deharde (RUFV Rodenkirchen) Sambuco Royal165 6.90P

10. Luna-Marie Lakman (RURV Rastede) Bonny 83018 6.60
11. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 2672 6.40
12. Celina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Wasall 4194 6.30
13. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R40 6.20
13. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja152 6.20
15. Jenna Carlotta Inhoff (RSV Breddewarden e.V.) Heitholms Champ of Class226 6.10
16. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L179 5.90
17. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 690 5.60
17. Amy de Buhr (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugo Boss 6101 5.60
19. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Tracker J186 5.50
20. Annabelle Menard (RV Ganderkesee) Ancona 303 5.40

10/2 Dressurprüfung Kl. A
Qualifikation Oldenburger Jugenchampionat
Preis der Öffentlichen Versicherungen,Oldenburg

1. Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn) Coolio 2852 8.00P
2. Nina Sue Neumann (RV Ganderkesee) SF Dark Royal174 7.90P
3. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Der Clooney64 7.70P
4. Tokessa Heyer (RC Hude e.V.) Frl. Sonnenschein L89 7.60P
5. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4148 7.50P
6. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Black eyed peas WE17 7.40P
6. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner63 7.40P
6. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Feodora S85 7.40P
9. Deike Malin Ostermann (RV Grüppenbühren e.V.) Donnerlittchen R73 7.30P
9. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Rudi 310162 7.30P
9. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made181 7.30P

12. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro15 7.20
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13. Tomke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Belili12 7.10
14. Leonie Kleber (RSV Schierbrok e.V.) Beach Boy R9 7.00
14. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Der kleine Choco-Boy WE65 7.00
14. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Grace Victoria93 7.00
17. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Gina 173191 6.90
17. Elisa Braune (TG Bad Zwischenahn) Nacro's Dancer135 6.90
17. Emma Gruben (RV Vreschen-Bokel e.V.) San Giordino166 6.90
20. Nina Sue Neumann (RV Ganderkesee) Nudossie Nussnougat143 6.80
21. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438180 6.70
21. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Vip Lady193 6.70
23. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10127 6.60
24. Elin Krause (Jeverländer Rennverein e.V.) Lornito124 6.50
24. Lisa Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Picasso WE149 6.50
26. Leandra Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Saviour170 6.30
27. Leandra Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Pan Tau Z145 5.90
28. Jasmin Schwantje (RV Hoeven e.V.) Bellafleur 213 5.80
28. Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.) Chanelle P36 5.80

11 Ponydressurprüfung Kl. L
Preis der Firma die kräation, Hude & der Firma Male r P.Becker,Hude
Ehrenpreis der Firma Horsedesign, Hude

1. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE50 6.90P
2. Tomke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Belili12 6.80P
3. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Der kleine Choco-Boy WE65 6.70P
3. Merle Wendt (Bremer RC e.V.) Nanchos Naseweis WE137 6.70P
5. Nina Sue Neumann (RV Ganderkesee) SF Dark Royal174 6.60P
6. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Grace Victoria93 6.50P
7. Tokessa Heyer (RC Hude e.V.) Frl. Sonnenschein L89 6.40
7. Elisa Braune (TG Bad Zwischenahn) Nacro's Dancer135 6.40
9. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Rudi 310162 6.30
9. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sandro 406168 6.30

11. Leonie Kleber (RSV Schierbrok e.V.) Beach Boy R9 6.00
12. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner63 5.90
13. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Gina 173191 5.80
13. Nina Sue Neumann (RV Ganderkesee) Nudossie Nussnougat143 5.80
15. Leandra Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Pan Tau Z145 5.70
16. Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.) Chanelle P36 5.50
16. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10127 5.50
18. Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn) Coolio 2852 5.40

12 Kombinierter WB Kl.E

1. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi136 16.40P
2. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 38 15.80P
3. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Freya S 288 15.40P
4. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52131 15.10P
5. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Cabernee22 14.90P
5. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41121 14.90P
7. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad47 14.80P
7. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2125 14.80P
9. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36188 14.70P

10. Jule Freericks (RC Hude e.V.) O' Mara144 14.30
11. Nina Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe56 13.90
11. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H96 13.90
11. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2177 13.90
11. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly198 13.90
15. Lynn Sperath (Butjadinger RV. Stollhamm) Little Lego118 13.80
15. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392146 13.80
17. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty173 13.70
18. Tabea Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE187 13.30
19. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 23658 13.20
19. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Higgens 999 13.20
21. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady105 11.60
22. Lena Quint (RV Bettingbühren e.V.) Wyomi 19200 10.60
23. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438180 8.20
24. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Belmondo 14414 7.80
25. Leana Wienand (RSV Schierbrok e.V.) Captain Planet29 6.90
26. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Chinzano 343 6.30
27. Shamena Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nice Guy 7138 5.00
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